

Elektrociepłownia Zielona Góra sponsorem tytularnym młodzieżowej drużyny żużlowej Falubazu

Elektrociepłownia Zielona Góra, należąca do PGE Energia Ciepła, spółki z Grupy Kapitałowej PGE, oraz Zielonogórski Klubu Żużlowy SSA podpisały umowę sponsoringową. Dzięki wsparciu zielonogórskiej elektrociepłowni niezawodowy, młodzieżowy żużel będzie mógł się dalej rozwijać i osiągać sukcesy. Drużyna juniorów od maja 2019 r. będzie nosiła nazwę Elektrociepłownia Falubaz Junior Zielona Góra.

- Bardzo się cieszymy, że nasza elektrociepłownia ma możliwość wspierania sportu tak silnie związanego z Zieloną Górą i ważnego dla jej mieszkańców. Współpracujemy z klubem żużlowym na wielu płaszczyznach już od wielu lat. Reprezentanci zielonogórskiej drużyny młodzieżowej pojawili się u nas ostatnio podczas Dnia Otwartego, co było prawdziwą atrakcją dla pracowników i odwiedzających nas kibiców. Wiem też, że wielu pracowników elektrociepłowni aktywnie śledzi rozgrywki DMPJ, dlatego bardzo cieszą nas bieżące sukcesy zielonogórskich zespołów. Liczymy na to, że nasze wsparcie pomoże wychować następców Patryka Dudka, lidera cyklu Grand Prix, który jest wychowankiem Falubazu – mówi Krzysztof Kwiecień, prezes zarządu EC Zielona Góra.

- Nasze relacje z Elektrociepłownią „Zielona Góra” od dawna są bardzo bliskie. To wspierały, lojalny partner dla Zielonogórskiego Klubu Żużlowego SSA. W ubiegłym roku mogliśmy liczyć na pomoc elektrociepłowni przy organizacji Falubazowego Rajdu Rowerowego. Natomiast w tym roku znacznie rozwinęliśmy naszą współpracę, a Elektrociepłownia Zielona Góra” została sponsorem tytularnym jednej z naszych młodzieżowych drużyn, która awansowała do półfinału Drużynowych Mistrzostw Polski Juniorów. Cieszymy się i bardzo doceniamy, że możemy liczyć na partnera, który zdaje sobie sprawę, jak ważne dla dalszych sukcesów Stelmetu Falubazu Zielona Góra jest szkolenie młodzieży. Elektrociepłownia „Zielona Góra” stawia na młodych, dlatego bardzo się cieszymy, że możemy razem współpracować – mówi Adam Goliński, prezes ZKŻ SSA.